проект
РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от ____________                                                                                   №__
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 15 декабря 2005 года № 115 «Об утверждении Положения «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Ленинградского района Краснодарского края»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года №1244-КЗ « О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 21 июля 2005 года № 920-КЗ «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших государственные должности и должности государственной гражданской службы Краснодарского края», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинградский район,  Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Внести в решение Совета муниципального образования Ленинградский район  от 15 декабря 2005 года № 115 «Об утверждении Положения «О дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Ленинградского района Краснодарского края» следующее изменение, дополнив часть 2 статьи 3приложения к решению пунктом 4 следующего содержания:
«4) прекращение (в том числе досрочно) полномочий лица, замещавшего муниципальную должность.».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Баева).
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Ленинградский район                                                                            В.Н.Гукалов

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                            И.А.Горелко

image1.wmf

oleObject1.bin